РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 45

04 июня 2015 г.                                                                                                          с. Каменка

 «О принятии
расходных обязательств по финансированию
мероприятий народных инициатив
муниципального образования «Каменка в 2015 году»

	В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 27.05.2015 г. № 264-пп «О внесении изменений в государственную программу Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2015-2020 годы» в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка».

постановляю:

	1. Утвердить расходные обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив муниципального образования «Каменка» в целях софинансирования в размере пяти процентов, составляющего 18011 (восемнадцать тысяч одиннадцать) руб.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                    Н.Б. Петрова